
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 563, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 563, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

Altera a Portaria nº 268/2023/GR, que Ins-tui e designa Comitê
Gestor e Comitê Execu-vo para organização da IV Semana
Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão da UNILA.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que consta no processo
nº 23422.011729/2023-41, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 268/2023/GR, que Institui e designa Comitê Gestor e Comitê Executivo para organização da IV Semana Integrada de Ensino,
Pesquisa e Extensão da UNILA.

Art. 2º O artigo 3º da Portaria nº 268/2023/GR passa a ter a seguinte redação:
[...]
XV - DJULY FRANCIELLY BRITO, SIAPE 2162827
XVI - FRANCIELLIE MORETTI, SIAPE 2311572
XVII - JAMILY CHARÃO VARGAS, SIAPE 2276758
XVIII - LEANDRO BISPO VERAS, SIAPE 1196836
XIX - ADRIANE FRANCO DUARTE, SIAPE 1332302
XX - DIOGO ANDRÉ BASTIAN, SIAPE 1916477
XXI - FERNANDA JACOBUS DE MORAES, SIAPE 3352882
XXII - JÉSSICA MAYARA HAUPT BOGADO, SIAPE 3352737
XXIII - CRISTIANE DUTRA STRUCKES, SIAPE 2146789
XIV - ANA CRISTINA WELTER, SIAPE 2141393
[...]

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

 

DIANA ARAUJO PEREIRA
 

Portaria nº 563/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 185, de 10 de Outubro de 2023.

Observações:Observações:

Altera a Portaria nº 268/2023/GR

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-268-2023-gr-11364
https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-268-2023-gr-11364

